
Prova di qual. Regionale per C.I. Rag - PL/ Obbl.
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Partecipanti

ORD CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT SOCIETA'

Obbligatori - Ragazzi

1 1067676 ABELLI Vittoria Aquatica Torino ssd
2 801519 ASTESANO Sofia Aquatica Torino ssd
3 959592 BOA Valentina Aquatica Torino ssd
4 1139305 DE TONI Margherita Aquatica Torino ssd
5 826554 FACCIO Martina Aquatica Torino ssd
6 757645 LAMPITELLI Sofia Aquatica Torino ssd
7 838035 NEBOLI Bianca Aquatica Torino ssd
8 838038 PAGLIUSSA Benedetta Aquatica Torino ssd
9 904753 PERRON CABUS Silvia Aquatica Torino ssd

10 886595 PISTOLATO Sofia Aquatica Torino ssd
11 838031 PRETE Camilla Aquatica Torino ssd
12 753220 TROMBINI Isabella Aquatica Torino ssd
13 836675 VALENTINI Giulia Aquatica Torino ssd
14 890051 VALINOTTI Nicole Aquatica Torino ssd
15 961390 ANFOSSO Lisa Centro Nuoto Torino
16 1077416 BONELLO Giorgia Centro Nuoto Torino
17 843845 FASANO Adele Centro Nuoto Torino
18 961383 MARCHIONI Sofia Centro Nuoto Torino
19 894091 SCARLATA Alice Centro Nuoto Torino
20 954927 BENAZZI Alessia Libertas Nuoto Novara
21 660626 CAVALLINI Ilaria Libertas Nuoto Novara
22 954929 FERRARI Asia Libertas Nuoto Novara
23 892724 GENNUSA Camilla Libertas Nuoto Novara
24 1021268 MAFFŠ Alessia Libertas Nuoto Novara
25 861113 MIGLIARETTI Matilde Libertas Nuoto Novara
26 844620 PINO Marianna Libertas Nuoto Novara
27 954933 SENZACQUA Matilde Libertas Nuoto Novara
28 892730 SPALTINI Beatrice Libertas Nuoto Novara
29 892734 UGLIETTI Alessia Libertas Nuoto Novara
30 892741 ZUCCA MARMO Giulia Libertas Nuoto Novara
31 909570 ACCOLLA Federica Sisport Spa ssd
32 838032 ARVIZZIGNO Paola Sisport Spa ssd
33 823069 BATTAGGIA Sofia Sisport Spa ssd
34 795463 BOSAZZI Beatrice Sisport Spa ssd
35 795008 CAGNO Denis Sisport Spa ssd
36 1014190 SORGENTE Sara Sisport Spa ssd
37 866372 BERTELLO Daniela V02 Nuoto Torino ssd
38 866371 GOLE' Sofia V02 Nuoto Torino ssd
39 1152586 LO PUMO Carola V02 Nuoto Torino ssd
40 1151652 OPESSO Giorgia V02 Nuoto Torino ssd
41 894082 PEDERZANI Gabriela V02 Nuoto Torino ssd
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Prova di qual. Regionale per C.I. Rag - PL/ Obbl.
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Solo - Ragazzi

1 Abundance Synchro RAX
838029 PORTALURI Benedetta ITA 2007

2 Aquatica Torino RAX
826554 FACCIO Martina ITA 2007

3 Libertas Nuoto Novara RAX
660626 CAVALLINI Ilaria ITA 2006

4 Sisport Spa RAX
838032 ARVIZZIGNO Paola ITA 2007

5 VO2 Nuoto Torino RAX
894082 PEDERZANI Gabriela ITA 2008
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Prova di qual. Regionale per C.I. Rag - PL/ Obbl.
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Solo - Ragazzi 2008

1 Libertas Nuoto Novara RA8
892724 GENNUSA Camilla ITA 2008

 Torino, 20/06/2021 Comunicato 5
 Page 1



Prova di qual. Regionale per C.I. Rag - PL/ Obbl.
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Duo - Ragazzi

1 Abundance Synchro RAX
838029 PORTALURI Benedetta ITA 2007
889091 SAAVEDRA YURIVILCA Angel ITA 2007
957875 (R)BROGLIO Linnea ITA 2006

2 Aquatica Torino RAX
826554 FACCIO Martina ITA 2007
801519 ASTESANO Sofia ITA 2006

3 Aquatica Torino RAX
1067676 ABELLI Vittoria ITA 2008
753220 TROMBINI Isabella ITA 2008
838035 (R)NEBOLI Bianca ITA 2008

4 Centro Nuoto Torino RAX
843845 FASANO Adele ITA 2008
961383 MARCHIONI Sofia ITA 2008

5 Hydro Sport Savigliano RAX
777075 BEDINO Rossana Maria ITA 2008
777072 DALL'AGLIO Angelica ITA 2008

6 Hydro Sport Savigliano RAX
832179 GIORDANINO Virginia ITA 2007
655113 FIANDRA Roberta ITA 2006

7 Hydro Sport Savigliano RAX
777069 AIRALDI Nicole ITA 2007
777078 GENTILE Victoria ITA 2007

8 Libertas Nuoto Novara RAX
861113 MIGLIARETTI Matilde
660626 CAVALLINI Ilaria ITA 2006

9 Sisport Spa RAX
823069 BATTAGGIA Sofia ITA 2007
909570 ACCOLLA Federica ITA 2008
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Prova di qual. Regionale per C.I. Rag - PL/ Obbl.
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Duo - Ragazzi 2008

1 Libertas Nuoto Novara RA8
954929 FERRARI Asia ITA 2008
892724 GENNUSA Camilla ITA 2008
892741 (R)ZUCCA MARMO Giulia Mar ITA 2008
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Prova di qual. Regionale per C.I. Rag - PL/ Obbl.
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Squadra - Ragazzi

1 CSR Granda RAX
966203 BELLI Giorgia ITA 2007
912149 BOERO Chiara ITA 2008
821936 TOMATIS Lucia ITA 2007
912159 CELLI Ilaria ITA 2007
850148 BARBERO Giorgia ITA 2008
1029662 GERBALDO Gaia ITA 2009
1092043 MILANO Lucia ITA 2006
1092045 TARABLE Agata ITA 2007

2 Sisport Spa RAX
838032 ARVIZZIGNO Paola ITA 2007
823069 BATTAGGIA Sofia ITA 2007
795463 BOSAZZI Beatrice ITA 2007
1014190 SORGENTE Sara ITA 2007
909570 ACCOLLA Federica ITA 2008
795008 CAGNO Denise ITA 2006
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Prova di qual. Regionale per C.I. Rag - PL/ Obbl.
valido come Campionato Regionale Estivo

Elenco Iscritti

ORD SQUADRA CODICE CONCORRENTE NAZ ANNO CAT

Es Libero Combinato - Ragazzi

1 Aquatica Torino RAX
838038 PAGLIUSSA Benedetta ITA 2007
826554 FACCIO Martina ITA 2007
801519 ASTESANO Sofia ITA 2006
890051 VALINOTTI Nicole ITA 2006
836675 VALENTINI Giulia ITA 2006
757645 LAMPITELLI Sofia ITA 2006
838035 NEBOLI Bianca ITA 2008
1067676 ABELLI Vittoria ITA 2008
959592 BOA Valentina ITA 2009
904753 PERRON CABUS Silvia ITA 2006
886595 (R)PISTOLATO Sofia ITA 2008
838031 (R)PRETE Camilla ITA 2008
1139305 (R)DE TONI Margherita ITA 2008

2 Hydro Sport Savigliano RAX
777075 BEDINO Rossana Maria ITA 2008
777072 DALL'AGLIO Angelica ITA 2008
832179 GIORDANINO Virginia ITA 2007
655113 FIANDRA Roberta ITA 2006
777069 AIRALDI Nicole ITA 2007
777078 GENTILE Victoria ITA 2007
832122 FIANDRA Sara ITA 2009
832124 FIANDRA Beatrice ITA 2009

3 LIBERTAS NUOTO NOVARA RAX
954929 FERRARI Asia ITA 2008
892724 GENNUSA Camilla ITA 2008
892741 ZUCCA MARMO Giulia Maria ITA 2008
1021268 MAFFE' Alessia ITA 2007
861113 MIGLIARETTI Matilde
892734 UGLIETTI Alessia ITA 2007
844620 PINO Marianna ITA 2007
660626 CAVALLINI Ilaria ITA 2006
892730 (R)SPALTINI Beatrice ITA 2008
954927 (R)BENAZZI Alessia ITA 2008
954933 (R)SENZACQUA Matilde ITA 2006

4 VO2 Nuoto Torino RAX
866372 BERTELLO Daniela ITA 2007
866371 GOLE' Sofia ITA 2007
1151606 GREGORIO Emma ITA 2007
1152586 LO PUMO Carola ITA 2007
1151652 OPESSO Giorgia ITA 2006
894082 PEDERZANI Gabriela ITA 2008
1151644 TELLESCHI Chiara ITA 2006
1152587 LO PUMO Chiara ITA 2009
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